
  

 
                    

                    Divinolândia,15 de fevereiro de 2019 

 

 Prezados senhores interessados 

 

 

Esta comissão de Julgamento de Licitação do Conderg – Hospital Regional de 

Divinolândia, esclarece através deste, alterações feita no Edital de Licitação na 

Modalidade Pregão Presencial Nº 05/2019, objetivando  a AQUISIÇÃO DE LENHA DE 

MADEIRA DE EUCALIPTO PARA FORNALHA, SECA OU PARCIALMENTE SECA, 

CORTADA, COMPRIMENTO DE 1.00 METRO, COM DIÂMETRO DE 0,10 CM A 0,30 

CM (CENTÍMETROS), PRONTA PARA QUEIMA IMEDIATA  

 

ONDE LIA-SE: 

 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n°005/2019 

PROCESSO n°102/2019 

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/02/19 

HORÁRIO: 13:30 horas 

LOCAL: CONDERG – Hospital Regional – Av. Leonor Mendes de Barros nº 626 

Centro- Divinolândia-SP 

A sessão de abertura da licitação será realizada no dia 28/02/2019 no CONDERG - 

Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, nº 

626, Centro, em Divinolândia-SP, a partir das 13:30 horas, sendo conduzida pelo 

Pregoeiro, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em 

referência.   

 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) REGISTRO DE PREÇOS n°: 005/2019 

PROCESSO n°:102/2019 

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/02/2019 

HORÁRIO: a partir das 13:30 horas 

LOCAL: CONDERG Hospital Regional de Divinolândia – SP, Avenida Leonor 

Mendes de Barros 626 Divinolândia –SP.  

 



  

 
 

 

LÊ-SE: 

 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n°005/2019 

PROCESSO n°102/2019 

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/02/19 

HORÁRIO: 13:30 horas 

LOCAL: CONDERG – Hospital Regional – Av. Leonor Mendes de Barros nº 626 Centro- 

Divinolândia-SP 

A sessão de abertura da licitação será realizada no dia 02/04/2019 no CONDERG - Hospital 

Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, nº 626, Centro, em 

Divinolândia-SP, a partir das 13:30 horas, sendo conduzida pelo Pregoeiro, com o auxílio da 

Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em referência.   

 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) REGISTRO DE PREÇOS n°: 005/2019 

PROCESSO n°:102/2019 

DATA DA REALIZAÇÃO: 02/04/2019 

HORÁRIO: a partir das 13:30 horas 

LOCAL: CONDERG Hospital Regional de Divinolândia – SP, Avenida Leonor Mendes de Barros 

626 Divinolândia –SP.  

 

 


